dits capitans per la dita raho otorgadors e fahedors sia exprimida la causa

demunt dita puys en consentir aquells hagen entrevengut los Consols

com dit es, a fi que ab millor cautela e sens noticia dels enemichs les

dites coses puxen ésser maneiades e sostenguen son degut effecte. Ma-
nant etc... En testimoni de la qual cosa manam ésser spatxades les pre-

sents ab lo nostre segell menor en lo dors segellades. Dades en la vila

de Torroella de Montgri a .xxx. dies de Abril en lo any de la nativitat de

nostre senyor Mil .cccc.Lxv. Post datam, a maior cautela volem la nos-

tra present licencia dur per dos meses, del dia de la data de les presents

contínuament seguidors e no mes. segons damunt es dit. Dada ut supra l^

Rex Petrus ^ . — Dominus Rex mandavit mihi Roderico \'itali.

Arxiu Corona Aragó; Reg. II, Curiae, de P. de Portugal, fs. 66 y 67.

Inédil.
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LXXV
(Volum II. plana 289).

10 Febrer 1466.

Orde del rey D. Pere IV, pera que s encunyessin en la seca de

Barcelona altres tres menes de Pacífics.

Nos Petrus etc. Dudum siquidem quibusdam dignis respectibus atqué

causis, servicium nostrum publicamque utilitatem concernentibus motí, et

in primis quo facilius belli onera sustinere pacique providere possemus,
ex concilii nostri decreto mandavimus cudi in Sicla nostra Barchinone
monetam auream pacificum vocatam, legis ponderis signorumque impres-

sionis ac figure descriptorum in carta nostra ea de re expedita, ad quam
nos referimus, que data fuit in villa Turricelle de Montegrino die .xxv.

Aprilis Anno .M.cccc.Lxv. Cumque in presentiarum, aliquibus non minus
dignis respectibus atque causis dignitati honori et statui nostro conducen-
tibus, decreverimus et velimus ex dicta moneta, seu paciflcis, cudi in dicta

Sicla aliquot numero forma et modo infrascriptis. Eamobrem, vobis fídeli

nostro Raphaeli moliner, Magistro Maiore Sicle antedicte : Tenore presen-

tis, de nostra certa sciencia et consulto, dicimus et mandamus, quatinus ex

eadem ipsa lege auri, videlicet .xx. quiratorum, et cum iisdem signis, im-

pressione et litteris, seu verbis, predicte monete pacificorum cudatis et seu

cudi faciatis per ministros dicte Sicle alios pacificos, triplicis generis sive

figure et ponderis, eius scilicet figure latitudinis et seu rotunditatis quam
vobis iam figuratam seorsum dedimus, ponderis vero huiusmodi, videlicet:

alios ponderis triginta unumquemque, alios quadraginta, alios Quinqua-
ginta pacificorum predictorum qui iam in dicta Sicla cuduntur, debito